
2020 年 8 月 1 日 

当センターご利用の皆様 

横浜療育医療センター 

      センター長 甲斐 純夫 

 

日帰り（泊なし）短期入所 当面中止のお知らせ 

 

日頃より当センターの運営にご協力いただきありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染が続いている現在、当センターとしては感染対策を 

強化しながら様々な事業を通常通り運営しております。 

しかしながら、日帰り（泊なし）短期入所におきましては、３密をさけるための

スペースを確保することができないとの理由から当面の間、中止とさせていた

だくこととなりました。 

再開につきましては新型コロナ感染の情勢を見極めながら検討してまいります。

ご利用者様の、健康をお守りすることを第一に考え、取り組みを実施しておりま

すが、今後も感染状況に応じて速やかに検討を行ない必要な対応策を講じて 

参ります。 

皆様の、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 


